
 

 

КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
 

 

 

 

Рішення 
 

Про затвердження Плану заходів з реалізації у 2021-2023 роках  

Стратегії розвитку Київської області на 2021-2027 роки 

 

Відповідно до законів України «Про засади державної регіональної 

політики», «Про стимулювання розвитку регіонів», постанови Кабінету Міністрів 

України від 11.11.2015 № 932 «Про затвердження Порядку розроблення 

регіональних стратегій розвитку і планів заходів з їх реалізації, а також проведення 

моніторингу та оцінки результативності реалізації зазначених регіональних стратегій 

і планів заходів» (із змінами), Методики розроблення, проведення моніторингу та 

оцінки результативності реалізації регіональних стратегій розвитку  та планів заходів 

з їх реалізації, затвердженої наказом Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства України від 31.03.2016 № 79 (із 

змінами), Регламенту Київської обласної ради VII скликання, рішення Київської 

обласної ради від 19.12.2019 № 789-32-VII «Про затвердження Стратегії розвитку 

Київської області на 2021-2027 роки», розглянувши розпорядження голови 

Київської обласної державної адміністрації від 13.02.2020 № 68 «Про схвалення 

проєкту Плану заходів з реалізації у 2021-2023 роках Стратегії розвитку 

Київської області на 2021-2027 роки», подання Київської обласної державної 

адміністрації, враховуючи висновки і рекомендації постійних комісій Київської 

обласної ради з питань агропромислового комплексу та земельних відносин, з 

питань бюджету та фінансів, з питань розвитку місцевого самоврядування, 

децентралізації та адміністративно – територіального устрою, з питань 

регламенту, депутатської діяльності, законності, правопорядку, взаємодії з 

правоохоронними органами та запобіганню корупції, з питань соціально-

економічного розвитку, промисловості, підприємництва, торгівлі, регуляторної, 

інноваційно-інвестиційної політики, зовнішньоекономічних зв’язків та 

фінансового забезпечення розвитку області, з питань управління комунальною 

власністю, приватизації, житлово-комунального господарства та впровадження 

енергозберігаючих технологій, з питань екології, природокористування, водних 

ресурсів, ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС та інших надзвичайних ситуацій, з 

питань капітального будівництва, архітектури, транспорту, зв’язку, паливно-

 

 



 2  

енергетичного забезпечення та розвитку інфраструктурних об’єктів, з питань 

освіти, науки, культури, духовності та релігії, Київська обласна рада вирішила: 

1. Затвердити План заходів з реалізації у 2021-2023 роках Стратегії 

розвитку Київської області на 2021-2027 роки (далі – План заходів), що 

додається. 
2. Рекомендувати Київській обласній державній адміністрації: 

2.1. При розробленні проєктів обласних комплексних та цільових 

програм, проєктів щорічних програм соціально-економічного і культурного 

розвитку Київської області враховувати зазначений План заходів. 

2.2. Щороку до 25 лютого подавати на затвердження Київській обласній 

раді звіт про результати проведення моніторингу виконання Плану заходів за 

відповідний період та звіт з оцінки результативності реалізації Стратегії 

розвитку Київської області на 2021-2027 роки та Плану заходів з її реалізації. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань соціально-економічного розвитку, промисловості, 

підприємництва, торгівлі, регуляторної, інноваційно-інвестиційної політики, 

зовнішньоекономічних зв’язків та фінансового забезпечення розвитку області 

та заступника голови Київської обласної ради Добрянського Я.В. 

 

 

 

Голова ради 

 

 

М.А. Стариченко 

 

 

м. Київ 

22 червня 2020 року 

№ 858-35-VII 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


